

DULCE, PLÁSTICO Y DESECHABLE DISTRIBUIDORA

GOFM790201273

JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de Expedición: C.P.32543

Lugar de expedición

Expedido en C.P.32543

VERSION CFDI 3.3

RECEPTOR

NOMBRE: ECODELI COMERCIAL SA DE CV

R.F.C.: ECO061122F78

Uso CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Tipo de comprobante: I

Serie: A

Folio: 15691

Fecha: 2021-02-20T17:24:55

Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fon

Metodo de Pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ClaveProdServ	Cant.	Cve-Unidad	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Precio Unitario	Importe	Descuento
7502208804174	20	H87-PZA	CT HAMBURGUESERO REYMA C/50	\$31.48	\$629.63	0.00
52151506	BASE 629.63	IMPUESTO	002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA	0.080000	50.37	
7502208800114	40	H87-PZA	VASO POLIPRO RAYADO 16 REYMA C/25	\$15.28	\$611.11	0.00
52151504	BASE 611.11	IMPUESTO	002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA	0.080000	48.89	
7502208800299	20	H87-PZA	TAPA 16 RANURADA REYMA C/50	\$18.33	\$366.67	0.00
52151504	BASE 366.67	IMPUESTO	002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA	0.080000	29.33	

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Certificado S.A.T.
00001000000408254801
Fecha y hora certificación
2021-02-20T18:25:21
Generado con MybusinessPOS 2011.
Para ventas, consultas y asesorías
comunicarse a
(656) 611 6639 /
contacto@grupogarlaro.com

Folio Fiscal
f1f4b085-3360-4c4e-b44f-1b78e3156253
Certificado C.S.D.
00001000000408254801
Fecha y hora emisión
2021-02-20T17:24:55
RFC Proveedor Certificado
LSO1306189R5

SUBTOTAL	\$1,607.41
DESCUENTO	\$0.00
IMPUESTOS	\$128.59
TOTAL	\$1,736.00

UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del C.F.D.I.

jGTfXzSozlBsG17qF7cUNSYbeBpG6xQtyu//z+VQQHjNuMuhJk50NUwyYghrA5/IJw71KhKMFNKGI0exs3uQiHNmL09+oaf/ZwuNs9avrKstajrG9UkcccK30yq63ccdJliA/AWA54EHmL/bQRkGBUOGE4nslaTchqm63f8K2M5DcACCZMZCxm9BCnl27QWY8pMZwzllGlvofe2tBVkd3yQwWjvrSm0UjufJQ/ItAdKLzH9PT3tnzAXdgvlrM243laf2pV3h5P6LIN5falaX60h4BjH/ISK6akH+f/mwjB21Ua/NUMDKrg1HQJhQt9hOtfrikdW1bA61V6CuKuw==

Sello digital del S.A.T.

pYz3AG+afA2BbcwDuXNR8jdFxpCi1DjnMG3OqC6YOPdPkctBi4rmzTWqEbF60m3ob5HOZNMxk04N5Zo+sm1WDg/1xlbvfdSRihZxryskgSiHUOwXhCxX1xR4IMkpKwWTwxKZFyNflr1bpcxpG7gsvXYKk8v+355U8BIBZMNzXwFQUBGFWPnaDaWTHNAvkePpmzFynlrVZDoxAcBHfctn13AyOap5MRlyM9Z+Y92v/8Wzt9NzejKqrbmmo0L3OFV4PVZTCaiUgKAFt6thgQ77+OG3HeC3zeAVc7qOm5kS1e9Wg52WQVF9Upg4gl7ENxPBO7P0xBZQBHAKzYiPvAg==

Cadena original del complemento de certificación digital del S.A.T.

||1.0|f1f4b085-3360-4c4e-b44f-1b78e3156253|2021-02-20T18:25:21|jGTfXzSozlBsG17qF7cUNSYbeBpG6xQtyu//z+VQQHjNuMuhJk50NUwyYghrA5/IJw71KhKMFNKGI0exs3uQiHNmL09+oaf/ZwuNs9avrKstajrG9UkcccK30yq63ccdJliA/AWA54EHmL/bQRkGBUOGE4nslaTchqm63f8K2M5DcACCZMZCxm9BCnl27QWY8pMZwzllGlvofe2tBVkd3yQwWjvrSm0UjufJQ/ItAdKLzH9PT3tnzAXdgvlrM243laf2pV3h5P6LIN5falaX60h4BjH/ISK6akH+f/mwjB21Ua/NUMDKrg1HQJhQt9hOtfrikdW1bA61V6CuKuw==|00001000000408254801||

PAGARE 1/1 BUENO POR: \$1736

Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la orden de JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE en Cd. Juarez, Chihuahua dondese me (nos) requiera el pago al día 2021-02-20 la cantidad de \$1736 (UN MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) valor de mercancía que he(emos) recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Si este pagaré no fuera cubierto a su vencimiento, causará un interés moratorio de ___% mensual hasta su total liquidación.

Acepto(amos)

En caso de cheques devueltos JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE se reserva el derecho de cobrar el 20% de indemnización en terminos del artículo 193 de la ley general de titulos y operaciones de crédito.